
ZARZĄDZENIE NR 470/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1579 oraz z 2016 r. poz. 1020) i art. 26 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jednostkę budżetową Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy Społecznej 
„Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29 
w Szczecinie do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na rzecz 
jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin: Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie, Dom Pomocy Społecznej „Dom 
Kombatanta” przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie i Dom Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 
w Szczecinie, w związku z wykonaniem zadania pn. „Zakup i dostawa artykułów spożywczych, 
chemii gospodarczej i profesjonalnej, artykułów higieniczno-pielęgnacyjnych, usług pralniczych, 
konserwacji dźwigów osobowych na 2018 r. dla Domów Pomocy Społecznej w Szczecinie".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek budżetowych, o których mowa 
w §1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2401B00E-822A-4E09-A0B2-E1CA52692939. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1418154067

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2401B00E-822A-4E09-A0B2-E1CA52692939. Podpisany Strona 2




